
招标项目名称：  庭院供热管网改造和城区全域小区雨污分流工程设计
招标项目编号：  HBRH2023FG5 
公示名称：  【庭院供热管网改造和城区全域小区雨污分流工程设计】中标候选人公示 
公示编号：  HBRH2023FG5
公示内容：   
                       

标段:庭院供热管网改造和城区全域小区雨污分流工程设计
所属专业：  其他服务业 所属地区:  河北省,邯郸市,成安县
开标时间:  2023-08-04 09:00:00 开标地点:  成安县公共资源交易中心
公示开始日期:  2023-08-07 08:30:00 公示截止日期:  2023-08-09 17:30:00

1.中标候选人名单

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 投标价格投标价格 (元元 ) 评标价格评标价格 (元元 ) 质量标准质量标准 工期工期 (交货期交货期 )

1 河北城翔市政工程设计
院有限公司 1126200 1126200 合格 20日历天

2 中土大地国际建筑设计
有限公司 1128500 1128500 合格 20日历天

3 河北大墺城市规划设计
有限公司 1131100 1131100 合格 20日历天

2.中标候选人项目负责人

排序排序 中标候选人单位名称中标候选人单位名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 职称职称 相关证书名称相关证书名称 相关证书编号相关证书编号

1 河北城翔市政工程设计
院有限公司 行衎 高级工程师 注册公用 设备工

程 CS151300452

2 中土大地国际建筑设计
有限公司 邢建军 高级工程师 注册执 业证书 CS101300151

3
河北大墺城市规划设计

有限公司 王鹏 工程师
注册公用设备工
程师（给水排

水）
CS151300426

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 河北城翔市政工程设计
院有限公司 完全响应

2 中土大地国际建筑设计
有限公司 完全响应

3 河北大墺城市规划设计
有限公司 完全响应

4.（1）中标候选人企业业绩

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位 合同签订时间合同签订时间 合同签订金额合同签订金额

1 中土大地国际建筑设计
有限公司 / / / /

2 河北城翔市政工程设计
院有限公司 / / / /

3 河北大墺城市规划设计
有限公司 / / / /

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人项目负责人 中标工程名称中标工程名称 建设单位建设单位 合同签订时间合同签订时间 合同签订金额合同签订金额

1 中土大地国际建筑设计
有限公司 / / / / /

2 河北城翔市政工程设计
院有限公司 / / / / /

3 河北大墺城市规划设计
有限公司 / / / / /



5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号序号 单位名称单位名称 评委评委A 评委评委B 评委评委C

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号序号 单位名称单位名称
详细评审（暗标）详细评审（暗标）

评委评委A 评委评委B 评委评委C 评委评委D 评委评委E
1 河北城翔市政工程设计院有限公司 56.00 56.00 65.00 56.00 59.00

2 中土大地国际建筑设计有限公司 54.00 46.00 60.50 53.00 51.00

3 河北大墺城市规划设计有限公司 40.00 47.00 62.00 54.00 45.00

4 中建华帆建筑设计院有限公司 32.00 44.00 60.00 54.00 47.00

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号序号 单位名称单位名称 报价得分报价得分 总得分总得分

1 河北城翔市政工程设计
院有限公司 29.99 88.39

2 中土大地国际建筑设计
有限公司 29.93 82.83

3 河北大墺城市规划设计
有限公司 29.81 79.41

4 中建华帆建筑设计院有
限公司 29.86 77.26

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号序号 投标人名称投标人名称 否决原因否决原因

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构
提出。

联系方式联系方式
招标人:  成安县住房和城乡建设局 招标代理机构：  河北润恒工程项目管理有限公司
地址:  成安县新兴西路73号 地址:  邯郸市丛台区东柳大街241号
联系人:  章先生 联系人:  李女士
电话:  0310-7281300 电话:  0310-5521366

电子邮箱:  0310-7280015@163.com 电子邮箱:  runheng2018@163.com

8.其他公示内容:


